SCRIPTA

Numéro Scripta : 9626

Auteur(s) : Guillaume de Semilly [particulier]

Bénéficiaire(s) : Aunay-sur-Odon, Notre-Dame d'Aunay (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1198

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Guillaume de Semilly donne aux moines de Notre-Dame d'Aunay[-sur-Odon] huit acres de terre sises entre le fief de Roger d'Odon et quatre acres de terre tenues par Nicolas fils d'Auvray et ses fils en fiefferme.

Tableau de la tradition

Original

A. Caen, Arch. dép. Calvados, H1120.

Indications

Léchaudé d'Anisy Amédée-Louis, *Extrait des chartes et autres actes normands ou anglo-normands qui se trouvent dans les archives du Calvados*, Caen, Mancel (MSAN ; 7-8), 1834-1838, 2 vol., t. 1, « Abbaye d'Aunay », n° 27-1, p. 49.

Dissertation critique

Transcription : Tamiko Fournier-Fujimoto

Texte d'après A

Notum sit presentibus et futuris quod ego Willelmus de Semilleio, anno ab incarnatione Domini .M°. C°. XC°. VIII °. dedi et concessi Deo et Beate Marie de Alneto et monachis ibidem Deo servientibus, pro salute anime Cecilie matris mee, et Ricardi fratris mei, et mee ipsius, octo acras terre in puram et perpetuam elemosinam, liberam omnino et quietam ab omni servitio et auxilio et seculari exactione. Que octo acre site sunt inter feodum Rogeri de Oudon et quattuor acras terre quas tenent de me Nicholaus filius Alveredi et filii sui ad feodifirmam. Et sciendum est quod siquis aliquo tempore aliqua occasione dictis monachis pro hac mea elemosina molestiam intulerit, ego et heredes mei calumpniantibus, prout justicia dictaverit, satisfaciemus, et monachi suam elemosinam bene et in pace perpetuo possidebunt. Quod ut firmum sit in perpetuum, presente carta sigillo meo roborata confirmavi. Testibus, Gaufrido de Humetis, fratre meo, Rogero de Logis, Godefrido Mire, Willelmo filio Engerran.